



HENRIK HOLT SILKEBORG, HOLDING ApS

Bakkeborgtoften 18
8600 Silkeborg

CVR-nr. 33587325

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023

Henrik Holt
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENRIK HOLT SILKEBORG, HOLDING ApS Bakkeborgtoften 18 8600 Silkeborg
Telefon	22440054
E-mail	holthenrik@hotmail.com
CVR-nr.	33587325
Stiftelsesdato	29. marts 2011
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Holt
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i Minet Farve- og Gulvcenter A/S, samt at foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er i året investeret i datterselskab Comida ApS, som har første regnskabsår fra 13/9 2022 - 31/12 2023. Der er foretaget udlån til dette selskab til brug for opstart af aktivitet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 147.115, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 781.760, og en egenkapital på kr. 771.498.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-4.400	-2.075
Driftsresultat		-4.400	-2.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		153.196	179.137
Finansielle omkostninger		-1.681	-1.443
Resultat før skat		147.115	175.619
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		147.115	175.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.196	59.137
Overført resultat		64.019	59.282
Resultatdisponering		147.115	175.619

HENRIK HOLT SILKEBORG, HOLDING ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		488.978	464.782
Finansielle anlægsaktiver		528.978	464.782
Anlægsaktiver		528.978	464.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.885	0
Tilgodehavender		86.885	0
Likvide beholdninger		165.897	227.063
Omsætningsaktiver		252.782	227.063
Aktiver		781.760	691.845

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		321.978	297.782
Overført resultat		310.620	246.601
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		771.498	681.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900	3.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.362	6.362
Kortfristede gældsforpligtelser		10.262	10.262
Gældsforpligtelser		10.262	10.262
Passiver		781.760	691.845

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

1

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	297.782	246.601	57.200	681.583
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	24.196	64.019	58.900	147.115
Egenkapital 31. december 2022	80.000	321.978	310.620	58.900	771.498

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet erklæring om selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Middelfart Sparekasse og Minet Farve- og Gulvcenter A/S.